SỞ Y TẾ LONG AN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TTYT HUYỆN TÂN HƯNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TTYT-KD Tân Hưng, ngày         tháng 11 năm 2024

V/v yêu cầu báo giá mua sắm
Trang thiết bị của Trung tâm Y

tế huyện Tân Hưng

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam.

Trung tâm Y tế huyện Tân Hưng có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham
khảo, làm cơ sở mua sắm Trang thiết bị của Trung tâm Y tế huyện Tân Hưng với
nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Tân Hưng.
2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:
Bà. Nguyễn Ngọc Hân; khoa Dược Trung tâm Y tế huyện Tân Hưng, địa

chỉ: Số 2, đường 3/2, thị trấn Tân Hưng, huyện Tân Hưng, tỉnh Long An; ĐT:
0798988143.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:
- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Khoa Dược, Trung tâm Y tế huyện Tân Hưng,

Số 2, đường 3/2, thị trấn Tân Hưng, huyện Tân Hưng, tỉnh Long An.
- Nhận qua email:bvtanhung@gmail.com
4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08 giờ ngày 19 tháng 11 năm 2024 đến

trước 17h00 phút ngày 04 tháng 12 năm 2024.
Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 04 tháng

12 năm 2024.
II. Nội dung yêu cầu báo giá:
1. Danh mục Trang thiết bị của Trung tâm Y tế huyện Tân Hưng:

STT Danh mục

Mô tả yêu cầu về tính
năng, thông số kỹ thuật và
các thông tin liên quan về

kỹ thuật

Đơn vị
tính

Số
lượng

1 Máy điện châm KWD
808I Lỗ tròn Cái 10

2 Dây máy châm cứu Great
Wall KWD 808I Lỗ tròn, Jack 3,5mm Dây 30

3 Dây máy châm cứu Great
Wall KWD 808I Lỗ dẹp Dây 60

4 Miếng dán điện xung DR
OH, Có dây 5cm x 5cm Miếng 200

5 Đồng hồ chỉnh áp
YAMATO Dùng cho Máy HFNC Cái 01

2. Địa điểm cung cấp, lắp đặt; các yêu cầu về vận chuyển, cung cấp, lắp
đặt, bảo quản thiết bị y tế: Hàng hóa phải được giao đến kho Khoa dược Trung tâm
Y tế huyện Tân Hưng, mọi chi phí do nhà thầu chi trả. Hàng hoá phải được bảo quản
đúng theo điều kiện bảo quản ghi trên nhãn hàng hoá trong suốt quá trình vận chuyển.

3. Thời gian giao hàng dự kiến: Trong vòng 07 đến 14 ngày sau khi hợp
đồng có hiệu lực.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:
Điều kiện tạm ứng: Không tạm ứng.
Phương thức thanh toán: Thanh toán bằng chuyển khoản, số lần thanh

toán là nhiều lần trong quá trình thực hiện. Thời hạn thanh toán trong vòng 90
ngày kể từ khi Nhà thầu xuất trình đầy đủ các chứng từ theo yêu cầu.

Nhà thầu được thanh toán toàn bộ giá hợp đồng khi hoàn thành các nghĩa
vụ theo hợp đồng. Trường hợp khối lượng công việc thực hiện ít hơn khối lượng
theo hợp đồng thì hai bên phải ký kết phụ lục bổ sung hợp đồng, trong đó nêu rõ
giá hợp đồng mới tương ứng với khối lượng công việc thực tế./.

Nơi nhận:
- Như trên:
- CNTT đăng tải website TTYT;
- Lưu: VT, KD.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Del

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T14:03:40+0700
	Tỉnh Long An
	Nguyễn Văn Del<delnv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T14:46:27+0700
	Tỉnh Long An
	Trung tâm Y tế huyện Tân Hưng<ttyttanhung@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T14:46:27+0700
	Tỉnh Long An
	Trung tâm Y tế huyện Tân Hưng<ttyttanhung@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T14:46:28+0700
	Tỉnh Long An
	Trung tâm Y tế huyện Tân Hưng<ttyttanhung@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!